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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

  رهبر حکیم
 حمید خراسانی: »کدام یک از رهبران سیاسی را سراغ دارید که در آستانه 
٨۴ســالگی آن قدر اهل مطالعه و کتابخوان باشند؟ در مستند غیررسمی با 
کمال تعجب می بینیم رهبر انقلاب از انتشــاراتی ها بیشتر به محتوای کتابی 

که چاپ کردند، اشراف دارند.«
 علت این همه اصرار چیست؟

 کاربری نوشــت: »چرا رســانه های اونــور آبی دعوت به عدم مشــارکت 
می کنند؟ واقعا چه ســودی بــرای آنها دارد؟ در حالی  که مــا با رای دادن 
می توانیم مسئولینی را انتخاب کنیم که دغدغه حل مشکلات را داشته باشد 

و امنیت ایران مان را تضمین کنیم.«
 رژیم وحشی 

اسرائیل
 فائزه طلایی با انتشار این 
تصویر نوشت: »وحشی تر از 
اســرائیلی جماعت نداریم! 
سرباز ارتش آمریکا به خاطر 

نسل کشی در غزه، جلوی ســفارت اسرائیل در واشنگتن خودسوزی کرده و 
صهیونیسته به جای کمک کردن، اسلحه به روی جنازه سوخته اش کشیده!«

 دولتی که نگفت »تقصیر دولت قبله«!
 کاربری با اشاره به صحبت های سخنگوی دولت در برنامه به اضافه یک نوشت: 
»حدود ۷هزار کارخونه و کارگاه تعطیل و نیمه  تعطیل فعال شدن؛ نرخ بیکاری به 
۷/۵ درصد رسیده یعنی پایین ترین نرخ بیکاری ۱۵سال اخیر؛ نرخ رشد نقدینگی 
از ۴۲٪ به ۲۵٪ رســیده. دولت رئیســی تا این لحظه هیچ وقت از جمله  »تقصیر 
دولت قبله« استفاده نکرده ، اما بذارید من این جا اینو فریاد بزنم: اگر تو دهه نود... 
رشد اقتصادی منفی نمی شد و همه چیز به خارج گره نمی خورد و مسکن رو فلج 

نمی کردن؛ امروز می تونستیم این آثار مثبت رو تو زندگی مون حس کنیم...«
 چی بودیم و چی شدیم

 کاربــری با انتشــار این 
تصویــر توضیــح داد: »دو 
قایق موشکی کلاس ذوالفقار 
ســاخت ایــران در خدمت 
ارتــش ونزوئــلا! بله همون 
ســال  چندین  که  ایرانــی 
پیش حتی نمی ذاشتن سیم 

خاردار هم وارد کنه، الان صادر کننده تجهیزات نظامی شده...«
 فرق می کنه به کی رأی بدی!

 علی فرحــزادی: »اداره اطلاعات انرژی آمریکا گــزارش داده، تولید نفت 
ایــران در ژانویه ســال قبل روزانه ۲.۵۵میلیون بشــکه بوده اما امســال با 
افزایش۶٨۰هزار بشــکه ای به ۳.۲۳میلیون بشکه در روز رسیده؛ زنگنه وزیر 
روحانی گفته بود بدون توافق با آمریکا افزایش صادرات نفت شــدنی نیست، 

بله همه چیز به انتخاب ما برمی گرده!«
 دیکتاتوری این طوریه؟

 وحیــده جنانی: »اگه حکومت ایران بــه قول بعضیا دیکتاتوریه؛ چرا اصلا 
انتخابــات برگزار می کنه؟ چرا رهبرش مدام تأکید به شــرکت در انتخابات 
می کنــه؟! خب مثل عربســتان عمل کنه که در آن هیــچ رأی گیری انجام 

نمیشه... بعضی وقتا خوبه آدم فکر کنه و بدون تعصب حرف بزنه.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

کارشناسان به این نتیجه رسیده اند 
و هوائــی می تواند  تغییــرات آب  که 
گونه های مختلف حشرات را هم با خطر 

انقراض مواجه کند.
به گزارش ایسنا، حشــرات با وجود این 
که معمولا کوچک هستند، اما بر سیاره زمین 
حکومت می کنند. حشــرات بیش از دوسوم 

از ۱.۵میلیون گونه جانوری شناخته شــده و ســتون فقرات زنجیره غذایی را 
در کره زمین تشــکیل می دهند. دانشمندان تخمین می زنند که ۴۰درصد از 
گونه های حشرات رو به زوال باشند و یک سوم آنها نیز در معرض مواجه شدن 
با خطر انقراض قرار دارند. از دســت دادن زیستگاه، استفاده از آفت کش ها و 
تغییرات آب و هوائی، حشــرات را با هر شــکل و اندازه ای که باشند از جمله 

سوسک سرگین )سرگین غلتان(، تهدید می کند.
»کیمبرلی شــلدون«، حشره شــناس در دانشگاه تنِســی که در مورد 
سوسک های سرگین تحقیق می کند، معتقد است حشرات مسئول هوادهی و 
بازگرداندن مواد مغذی به خاک هستند که یک فرآیند حیاتی برای کشاورزی 
و پوشش گیاهی است. آنها همچنین انتشار گازهای گلخانه ای ناشی از موادی 
ماننــد کــود گاوی را کاهش می دهند. او و تیــم همکارانش در گلخانه های 
طراحی شــده، یک سیاره در حال گرم شــدن را شبیه سازی کردند تا ببیند 
سوســک ها چگونه واکنش نشــان می دهند. آنها دریافته اند که سوسک های 
سرگین حفاری خود را در عمق خاک عمیق تر می کنند تا از فرزندان شان در 
برابر گرم شدن آب و هوا و نوسانات شدید دما محافظت کنند. شلدون توضیح 
داد: خلاص شــدن از مدفوع، خلاص شــدن از بدن مــرده از جمله کارهای 
تخریبی مهمی است که سرگین غلتان انجام می دهد. به گزارش یورونیوز، او 
خاطرنشان کرد که مردم همان قدر که نگران منقرض شدن نسل خرس های 
قطبی هستند باید نگران از میان رفتن گونه های مختلف حشرات نیز باشند، 
چــرا که از بین رفتن آنها به دلیل تغییرات اقلیمی می تواند موجب تشــدید 

گرمایش زمین و نوسان های شدید دمای هوا شود.

 ۴۰درصد
 گونه های حشرات

 رو به انقراض  هستند

جهان

قطار  اینکه یک  از  هند پس  راه آهن 
باری بیش از ۷۰ کیلومتر را بدون راننده 
طی کرد، دستور تحقیق در این خصوص 

را داده است.
به گزارش ایســنا، ویدئوهای به اشتراک 
گذاشته شده در شــبکه های اجتماعی نشان 
می دهد که این قطار با ســرعت بالا از چندین 
ایستگاه عبور می کند. گزارش ها حاکی از آن است که این قطار روز یکشنبه 
بدون راننده از »کاتوا« در »جامو و کشــمیر« به منطقه »هوشــیارپور« در 
»پنجاب« رفت. راه آهن می گوید این قطار متوقف شــده و به کســی آسیب 
نرســیده است. این قطار با ۵۳ واگن حامل ســنگ های تراشه ای از جامو به 
پنجــاب در راه بود که برای تغییر خدمه در کاتوا توقف کرد اما پس از پیاده 
شدن راننده قطار و دستیارش، قطار حرکت به سمت پایین شیب روی ریل را 
بدون راننده آغاز کرد. این قطار با سرعتی نزدیک به ۱۰۰ کیلومتر در ساعت، 
قبل از توقف موفق شد از حدود پنج ایستگاه عبور کند. به گزارش بی بی سی، 
به گفته مســئولان راه  آهن هند، آنها توانستند با قرار دادن بلوک های چوبی 

سرعت قطار را کاهش داده و آن را متوقف کنند.

قطاری  ۷۰ کیلومتر را
 بدون راننده

 طی کرد

هند

گفت: سال  انتظامی کشور  کل  فرمانده 
آتي، سال بالا بردن ریسک براي قاچاقچیان 
است یعني قاچاقچي احساس کند که ریسک 

قاچاق کردن برایش بالا است.
به گزارش خبرگزاري پلیس، سردار احمدرضا 
رادان در همایش سراسري پلیس امنیت اقتصادي 
فراجا اظهار داشت: الحمدلله در سال ۱۴۰۲ جهش 
پلیس امنیت اقتصادي فراجا به خوبي مشــهود 
بوده به گونه اي که سال سختي براي قاچاقچیان 
و مجرمان اقتصادي رقم خورد اما در سال ۱۴۰۳ 

باید این فعالیت مضاعف شود.
رادان بــا بیــان اینکــه به طــور قطــع باید 
بــراي  و حامــي مطمئنــي  پشــتیبان کننده 
سرمایه گذاران ســالم در کشور باشــیم، افزود: 
سرمایه گذاراني که هزینه مي کنند تا چرخ اقتصاد 
کشور ســالم به گردش درآید باید مورد حمایت 
پلیس باشند. وی عنوان داشت: باید مشکلات و 
مسائل در مسیر سرمایه گذاري مطمئن برطرف 

شــود و در این حوزه سهم ســازمان هاي دیگر 
مشخص و مطالبه گري کنیم. این موضوع حتماً 
باید یکــي از برنامه هاي مــدون و اجرایي ما در 
ســال آتي باشد و جلســات منظمي با این افراد 

برگزار شود.
فرمانده فراجا گفت: سال آتي، سال بالا بردن 
ریســک براي قاچاقچیان است یعني قاچاقچي 
احساس کند که ریسک قاچاق کردن برایش بالا 
است و باید این نکته را هم در نظر داشته باشیم 
که در قاچــاق خودمان را مشــغول قاچاق هاي 

جزئي نکنیم.
رادان بــا تاکید بر اینکــه قاچاقچیان کالا و 
ارز در ســال ۱۴۰۳ نباید احساس امنیت داشته 
باشند، اظهار داشــت: قاچاقچیان هر لحظه باید 
حس کنند دودمان شان در حوزه تجارت ناسالم 

از بین خواهد رفت.
وی از بعــد اقتصادی به عنــوان یکی از ابعاد 
مهــم جنگ ترکیبی از تحریم تا تهدید در حوزه 

اقتصاد یاد کرد و افزود: نمود بارز جنگ ترکیبی 
اقتصادی، قاچاق اســت حال چه از داخل کشور 
به بیــرون و چه بالعکس آن، این موضوع معضل 
بنیادین اقتصادی محســوب می شود و بر اساس 
آمارهای اعلامی، اعداد بزرگ و نگران کننده بوده 
لذا اگر بتوانیم به سمت کاهشی پیش برویم و یا 
از افزایش این عدد جلوگیری شود به نظر بالاترین 
خدمــت در بعد جنگ ترکیبی اقتصادی را برای 

مردم و دولت رقم زده ایم.
فرمانده انتظامي کشور با بیان اینکه الحمدلله 
در راســتاي مبارزه با قاچاقچیان کالا ارتباطات 
خوبي با دســتگاه هاي متولي برقرار شده است، 
ادامه داد: باید از همه ظرفیت ها براي ضربه زدن به 
بنیان هاي قاچاقچیان کالا استفاده شود و اطلاعات 

نقش اول در پلیس امنیت اقتصادي دارد.
رادان با اشاره به امحاي کالاهاي قاچاق در سال 
۱۴۰۲ افزود: این اقدام یک شــروع بود و در سال 
۱۴۰۳ تمامي کالا هاي کشف شده اعم از خودرو و 

کالا هاي خانگي باید به آتش کشیده خواهد شد.
وی تاکیــد کرد: در ســال ۱۴۰۳ باید نقش 
پلیس هاي تخصصي در برخورد با قاچاقچیان کالا 
مشخص شود؛ همچنین پلیس امنیت اقتصادي 
با هوشمندي و بهره گیري از تکنولوژي و اشراف 

اطلاعاتي جلوي قاچاق کالا به کشور را بگیرد.
فرمانده انتظامي کشور با بیان اینکه در برخورد 
با خودرو هاي شوتي اقدامات خوبي از ابتداي سال 
تاکنون صورت گرفته است، خاطرنشان کرد: ۵۰۰ 
نفــر از مردم ما بر اســاس حادثه آفریني که این 
خودرو هــا در جاده ها به وجود آوردند جان خود 
را از دســت دادند؛ همچنین تعدادي از همکاران 
ما بر اثر برخورد با خودرو هاي شــوتي به شهادت 
رسیدند لذا باید پدیده شوتي گري را از بین ببریم.
سردار رادان افزود: تلاش پلیس همواره بر این 
است که پدیده شوم »شوتي گري« را به طور کامل 
از بین ببرد و در این راستا از سازمان هاي مربوطه 

نیز خواستار کمک و همیاري بوده و هستیم.

رئیس شورای شــهر تهران ضمن تشریح 
کلیات بودجه 14۰3 شــهرداری، جزئیاتی از 
روند برقی سازی حمل ونقل عمومی تهران در 

سال آینده را بیان کرد.
به گزارش کیهان، نشست خبری رئیس شورای 
شهر تهران با موضوع تبیین کلیات بودجه سال ۱۴۰۳ 

شهرداری تهران، روز دوشنبه برگزار شد. 
مهدی چمران در این نشســت اظهار داشت: در 
هفته گذشته بودجه سال ۱۴۰۳ شهرداری تهران به 
تصویب رســید و در ادامه پس از طی فرآیند اداری 
به شــهرداری تهران ابلاغ خواهد شــد. در بودجه 
ســال آینده مثل امســال، توجه ویژه ای به موضوع 
 حمل ونقل و ترافیک که از معضلات مهم شهر است

 شده است.
 اختصاص نیمی از بودجه 1403 

به توسعه حمل ونقل عمومی
چمران ادامه داد: ســال گذشته بودجه ۵۰هزار 
میلیارد تومانی شهرداری تهران با اضافه شدن ۱۰هزار 
میلیارد تومان به ۶۰هزار میلیارد تومان افزایش پیدا 
کرد که مبلــغ ۱۰هزار میلیارد تومــان ویژه حوزه 
حمل ونقل و ترافیک بوده اســت. برای بودجه سال 

آینده ۱۳۵هزار میلیارد تومان در نظر گرفته شد و با 
توجه به افزایش ۱۵هزار میلیاردی بخش حمل ونقل 
این میزان به ۱۵۰هزار میلیارد تومان افزایش یافت. 
نزدیک به ۷۳هزار میلیارد تومان یعنی نیمی از بودجه 
سال ۱۴۰۳ برای حمل ونقل در نظر گرفته شده است 
تا بتوانیم بخشی از عقب ماندگی های سال گذشته را 

جبران کنیم.
وی در مورد میزان بودجه در حوزه های مختلف 
شهری نیز گفت: بودجه فرهنگی اجتماعی ۱۰ درصد، 
حمل ونقل و ترافیک ۴٨درصد، خدمات شــهری و 
محیط زیســت ۱۵درصد، ایمنی و مدیریت بحران 
۵درصد، معماری و شهرســازی ۲درصد، توسعه و 
مدیریت هوشمندسازی شهر ۲۰درصد بودجه سال 
آینده را تشکیل می دهد. همچنین امسال ۳۶درصد 

بودجه به اعتبارات هزینه ای اختصاص یافته است.
رئیس شــورای شــهر تهران افــزود: در بحث 
هزینه های جاری در بودجه ســال ۱۴۰۳ شهرداری 
تهران کار ویژه ای انجام شده و توانسته ایم هزینه های 
جاری در مجموعه شهرداری را بکاهیم و به اعتبارات 
عمرانی بیفزاییم و در واقع درصد هزینه های جاری در 
بودجه سال آینده نسبت به سال ۱۴۰۲ کمتر است.

  2هزار اتوبوس برقی وارد تهران می شود
چمران در پاسخ به سؤال خبرنگار کیهان درباره 
وضعیت برقی سازی ناوگان حمل ونقل عمومی تهران 
در ســال آینده و ارتباط مدیریت شــهری با وزارت 
صمت برای توســعه این موضوع، بیان داشت: آقای 
شهردار، معاون حمل ونقل شهرداری و چندتن دیگر 
از معاونین، هفته ای یک جلسه دوشنبه صبح ها برگزار 
می کنند؛ از دوهزار اتوبوسی که با چین قرارداد بسته 
شده بود، هزار دســتگاه برقی و هزار دستگاه دیگر 
دیزلی بود کــه با پیشــنهاد وزارت صمت و اصرار 
آقای وزیر مبنی بر برقی بودن همه اتوبوس ها، همه 
دوهزار دســتگاه اتوبوسی که از چین وارد می شود، 

برقی هستند.
وی ادامه داد: در ارتباط با برقی سازی و قرارداد با 
شرکت های داخلی نیز قراردادها منعقد شده و انتهای 
سال آینده چندین دستگاه توسط سه شرکت داخلی 
ســاخته می شود. علاوه بر اینکه شرکتی که اتوبوس 
برقی به ما می فروشد نیز قراردادی بسته است که به 
شرکت های داخلی ما که تجربه ساخت اتوبوس برقی 
ندارند، انتقال تکنولوژی ارائه کند. بنابراین سال آینده 
اتوبوس ها در ایران مونتاژ و سپس ساخته می شوند.

رئیس شــورای شــهر تهران گفــت: در مورد 
موتورسیکلت های برقی نیز همین روند طی خواهد 
شــد، البته شهرداری تهران متناســب با نیاز خود 
قراردادهایی با شــرکت های موتورســیکلت برقی 
منعقــد کرده اســت و وزارت صمت نیز برای عموم 
مردم قــرارداد می بندد که مــردم می توانند آنها را 

خریداری کنند.
 اختصاص بیش از 2هزار میلیارد تومان

 برای برقی سازی حمل ونقل عمومی
محمد آخونــدی، رئیس کمیســیون برنامه و 
بودجه شــورای شــهر نیز در ادامه پاسخ به سؤال 
کیهــان گفت: هزار میلیارد تومــان ردیف اعتباری 
برای زیرساخت های برقی سازی حمل ونقل عمومی 
اختصاص یافته، ضمن اینکه ما به عنوان کمک فنی 
اعتباری، بازســازی و نوسازی ناوگان حمل ونقل نیز 
هزار و ۷9۵میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفتیم که 
بخشی از آن طبعاً به حوزه برقی سازی می رسد، در 
حوزه تاکسی رانی نیز بخشی از ۵۰۰میلیارد اعتباری 
که در نظر گرفته ایم به برقی سازی اختصاص می یابد، 
علاوه بر این، در تبصره هایی به شهرداری اجازه داده ایم 

که در حوزه برقی سازی قرادادهایی را منعقد کند.

 جزئیات برقی سازی ناوگان حمل ونقل عمومی تهران
 در پاسخ  چمران به کیهان

پیش بینی تداوم بارش برف و باران و کاهش دمای هوا در کشور تا جمعه
مرکز اطلاع رسانی پلیس فتا پایتخت به مردم هشدار داد مراقب 

کلاهبرداری های انتخاباتی در فضای مجازی باشند.
مرکز اطلاع رســانی پلیــس فتا پایتخت اعلام کرد: بــا توجه به نزدیک 
شدن به ایام انتخابات ممکن اســت کلاهبرداران به بهانه های مختلف اقدام 
به کلاهبرداری از شــما کنند. فرستادن لینک دانلود یا انتشار خود برنامه با 
عناوین مختلف، از جمله مواردی که ممکن است کلاهبرداران با سوءاستفاده 
از آن اقدام به انجام اقدامات مجرمانه کنند. همچنین تحریک شما به دانلود 
و نصب برخی نرم افزارها با عناوین اخبار روز انتخابات، حمایت از نامزد خاص، 
کســب درآمد با حمایت از کاندیداهای مختلف نیز از جمله مواردی هستند 
که می تواند منجر به مجاب کردن افراد برای استفاده از نرم افزارهای جعلی و 
مخرب شود. پلیس فتا از سوی دیگر هشدار داده که شهروندان در انتخابات 
به اخبار جعلی نیز توجه کنند و در مورد روش های تشــخیص اخبار جعلی 
پنج مورد را معرفی می کند. ۱- مراقب شبه خبرها باشید. ۲- به تصاویر توجه 
کنید که واقعی باشند. ۳- به زمان و تاریخ اخبار توجه کنید. ۴- صحت منبع 

خبر را بررسی کنید. ۵- به موضوع خبر دقت کنید.

هشدار پلیس فتا:
مراقب کلاهبرداری های انتخاباتی 

در فضای مجازی باشید

سردار رادان:

در سال 1403 تمام کالا هاي کشف شده قاچاق به آتش کشیده خواهد شد

از پیش بینی فعالیت  امــام خمینــی)ره(  امداد  رئیس کمیته 
هشــت هزار آشــپزخانه طرح »اطعام مهدوی« برای توزیع بیش از 

3۲میلیون پرس غذای گرم بین نیازمندان خبر داد.
به گزارش ایســنا، با افتتاح نخستین آشــپزخانه طرح اطعام مهدوی در 
تکیه آقا مرتضی علی شــهر تهران، این پویش ملی بــه صورت همزمان در 
سراســر کشور آغاز شــد. رئیس کمیته امداد در این باره گفت: پویش اطعام 
مهدوی درپی دســتور رهبر معظم انقلاب مبنی بر اجرای طرح مواســات، 
همدلی و کمک مؤمنانه در زمان همه گیری کرونا و در ایام مبارک نیمه شعبان 
راه اندازی شد. سیدمرتضی بختیاری افزود: امسال برای پنجمین سال متوالی 
است که پویش اطعام مهدوی با کمک مساجد، مراکز نیکوکاری، حسینیه ها، 
گروه هــای جهادی و مردم و خیران برگزار می شــود. این طرح که به ابتکار 
کمیته امداد اجرا می شــود تاکنون برکات بســیاری به همراه داشته و سال 
گذشــته بیش از ۳۲میلیون غذای گرم بین نیازمندان توزیع شد. بختیاری 
خاطرنشان کرد: امسال نیز توزیع همین میزان غذای گرم پیش بینی شده که 
امیدواریم در پایان ماه مبارک رمضان با همراهی همه دســتگاه ها و خیران، 
آمار بیش از این میزان را به مردم و رســانه ها گزارش بدهیم. وی ادامه داد: 
امسال پیش بینی فعالیت هشت هزار آشــپزخانه طرح اطعام مهدوی شده و 

تمام این فعالیت ها با نام حضرت ولی عصر)عج( انجام می شود.

سازمان هواشناسی کشور از ورود سامانه 
بارشی جدید و تداوم بارش باران و برف و هوای 

سرد تا پایان هفته جاری در کشور خبر داد.
به گزارش ایرنا، بر اساس اعلام سازمان هواشناسی 
و بررســی نقشــه های همدیدی و آینده نگری، روز 
سه شــنبه)امروز( بارش ها در شمال شــرق، شرق، 
جنوب شــرق، ســواحل دریای خزر، بخش هایی از 
مرکز و جنوب غرب و استان های واقع در دامنه های 
جنوبی البرز به صورت پراکنده تداوم خواهد داشت 
و از اواخر وقت سه شنبه موج جدید بارشی از سمت 
غرب و جنوب غرب وارد کشــور می شود که در این 

مناطق سبب بارش خواهد شد.
روز چهارشــنبه فعالیت سامانه بارشی جدید در 

کشــور تقویت شده و تقریباً برای بیشتر استان های 
کشور به ویژه غرب سواحل دریای خزر و نیمه شمالی 
استان های فارس و کرمان سبب بارش برف و باران و 

وزش باد نسبتاً شدید پیش بینی می شود.
سامانه بارشــی روز پنج شنبه به جز مناطقی از 
شــمال غرب، غرب و جنوب کشور در سایر مناطق 
کشــور به فعالیت خود ادامه خواهد داد و شــاهد 
تداوم بارش برف و باران و وزش باد نسبتاً شدید در 
نیمه شــرقی کشور خواهیم بود. شدت بارش در روز 
پنج شنبه در جنوب اســتان سیستان و بلوچستان 

است.
روز جمعه نیز از گستردگی فعالیت سامانه بارشی 
کاســته خواهد شد و بارش ها با شدت کمتر تنها در 

شرق سواحل دریای خزر و بخش هایی از شمال شرق، 
شرق و جنوب شرق کشور پیش بینی شده است.

گفتنی اســت، کاهش محســوس دما همراه با 
بارش ها از روز یکشنبه در بیشتر مناطق کشور آغاز 
شده که دما تا سه شنبه در بیشتر مناطق کشور سرد 
خواهد شد. همچنین شرق خلیج فارس، تنگه هرمز 
و دریای عمان و دریای خزر روز سه شــنبه مواج و 

متلاطم خواهد بود.
 امدادرسانی به بیش از 1۶00 نفر 

رئیس سازمان امداد و نجات هلال احمر دیروز با 
اشاره به اینکه امدادگران به بیش از هزار و ۶۰۰ نفر 
امدادرسانی کردند، از رهاسازی ۳۲۵ خودرو از برف 

در دو روز گذشته خبر داد.

به گزارش جمعیت هلال احمر، بابک محمودی، 
با اشــاره به انجام عملیات امداد و نجات در ســوانح 
جوی )کــولاک برف/ آب گرفتگی( از تاریخ پنجم تا 
ساعت ۵ صبح هفتم اســفندماه، گفت: در این بازه 
زمانی، ۲۳ اســتان، شــامل ۳۵ منطقه )۳۳ محور 
 کوهستانی و ۲ روستا( نیاز به دریافت خدمات امدادی

 پیدا کردند.
وی افزود: در این مدت زمان امدادگران به هزار 
و ۶۶۴  نفر امدادرســانی و برای ۵9۶ نفر اســکان 
اضطــراری فراهم کردند. ۲۵ نفر نیز به مناطق امن 
منتقل شــدند. ۷۴ تیم امــدادی در عملیات جوی 
شرکت کردند و در این مدت ۲۶٨ امدادگر اقدام به 

رهاسازی ۳۲۵ خودرو از برف کردند.

سازمان بهشت زهرا )سلام ا... علیها( شهرداری تهران در نظر دارد عملیات بازپیرایی فضای سبز حرم مطهر امام)ره(
را بر اساس آنالیز قیمت مندرج در )نظام فني و اجرایي نگهداري فضاي سبز و امور مرتبط- مرداد ۱۴۰۰ با اصلاحیه جداول 

و فهرست بهای ۱۴۰۱ و جداول خاک سال ۱۴۰۲( به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.

1( شرایط متقاضی: 1- شرکت ثبت شده با ذکر فعالیت مرتبط با 
موضوع مناقصه.۲- دارای رتبه معتبر مرتبط از سازمان برنامه و بودجه 
کشور. 3- دارای برگه ثبت نام پیمانکاران در سامانه تأمین کنندگان و 
ارائه دهندگان خدمت شهرداری تهران از سازمان بوستان ها و فضای 
سبز شهر تهران. 4- دارای سقف ریالی و تعداد مجاز کار. 5- دارای 
اصل گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاری از وزارت تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی. 6- عضویت در سامانه ثنا
۲( کلیــه فرآیندهای این مناقصه از طریق درگاه ســامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره ۲۰۰۲۱۰۲۵٨۴۰۰۰۰۷۴ انجام 
خواهد شد و متقاضیان محترم می توانند از تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰٨ لغایت 
۱۴۰۲/۱۲/۱۲ تا ساعت ۱۱ به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دو لت 
 https://www.setadiran.ir/setad/cmsستاد( به آدرس( 

مراجعه نموده و نسبت به اخذ مدارک مناقصه اقدام نمایند.
3(  متقاضی موظف است تا ساعت۱۱مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ نسبت به 

بارگذاری کلیه اسناد مناقصه در سامانه ستاد اقدام نمایند.
4(  متقاضی موظف اســت در روز بازگشایی پاکات، ساعت 9 صبح 
مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۳، اصل ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی را به امور 
قراردادها سازمان به آدرس: » تهران- جاده قدیم تهران – قم – سازمان 

بهشت زهرا)س( ساختمان اداری شماره یک« تحویل نمایند.
5(  بدیهي اســت شرکت در مناقصه و ارایه پیشنهاد به منزله قبول 
شروط وتکالیف مقرر در )اسناد مناقصه و نمونه قرارداد( بوده و سازمان 

در رد یاقبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای

روابط عمومي سازمان بهشت زهرا)سلام ا... علیها(
WWW.beheshtezahra.ir

شماره 69/ ۱۴۰۲

برآورد اولیه )ریال(مبلغ سپرده )ریال(مدت قراردادموضوع مناقصه- محل اجرا

عملیات بازپیرایی فضای سبز 
حرم مطهر امام )ره(

۶ ماه اجرا و
۳.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰۵٨.۶9۵.٨۱۱.۷۰۰ ۳ ماه دوره تضمین

شرکت ملی نفت ایران

آگهی مناقصه )نوبت اول (
شرکت ملی حفاری ایران» سهامی خاص«

مبلغ تضمینمبلغ برآورد )ریال( شماره مناقصهشرح تقاضاشماره فراخوان نام مناقصه گزار
۰۰۰ر۰۰۰ر۷۶۶ر۰۰۰۳ر۶۰۰ر۳۰9ر۷۵-تامین خدمات مربوط به اسکان، غذا و ایاب و ذهاب کارکنان شرکت در جزیره خارگ برای دو سال۲۰۰۲۰9۳9٨۵۰۰۱۳۵۶شرکت ملی حفاری ایران

 روش ارزیابی: بر اســاس کســب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در اســتعلام های ارزیابی کیفی که توســط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شــود، انجام می گردد.)حداقل امتیاز ۵۰( 
توضیحات: در صورت نیاز گواهینامه های مورد و... نیاز درج گردد.

تاریخ شروع دریافت: توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا ۱۰ روز پس از آن ادامه خواهد داشت. تاریخ شروع: )از ۱۴۰۲/۱۲/۱۰ لغایت ۱۴۰۲/۱۲/۱9( 
محل دریافت: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir  تحویل اسناد.   آخرین مهلت: ۱۴ روز پس از آخرین روز دریافت اسناد لغایت چهار شنبه ۱۴۰۳/۰۱/۰٨

انواع تضامین قابل قبول : ضمانتنامه بانکی و یا ضمانتنامه های صادره از سوی مؤسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز فعالیت از بانک 
مرکزی اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره ۴۰۰۱۱۱۴۰۰۶۳۷۶۶۳۶ نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز 
نامه  آیین  و سایر تضمین های معتبر در   )IR۳۵۰۱۰۰۰۰۴۰۰۱۱۱۴۰۰۶۳۷۶۶۳۶ ایران )شماره شبا وجوه سپرده شرکت ملی حفاری 

تضمین معاملات دولتی به شماره ۵۰۶۵9 ت / ۱۲۳۴۰۲ مورخ 9۴/۰9/۲۲ مورد قبول و پذیرش می باشد.

 مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین : 9۰ روز
)برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل 

تمدید باشد(

تذکر: تحویل اسناد به شرکت: کلیه پیشنهادات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ( به نشانی www.setadiran.ir بارگزاری گردد و اصل ضمانت نامه به آدرس اهواز- بلوار پاسداران بالاتر 
از میدان فرودگاه – شرکت ملی حفاری ایران – ساختمان پایگاه عملیاتی – طبقه اول پارت B – اتاق ۱۰۷- دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس 34148569 – 3414858۰-۰61 تحویل گردد.

www.nidc.ir   و  http://sapp.ir/nidc_pr شناسه آگهی:16۷5۰۲۲     شناسه نوبت چاپ:19۷6۲3۲ کانال های اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران

شــرکت پایانه های نفتی ایران )سهامی خاص( در نظر دارد انجام خدمات موضوع فوق را با در 
نظر گرفتن شرایط کلی مشروحه زیر و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(، به صورت 

فراخوان عمومی ارزیابی کیفی به مناقصه گران واجد شرایط واگذار نماید:
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا تهیه فهرست مناقصه گران دارای 
صلاحیت، ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را 
جهت شرکت در فراخوان محقق سازند. خاطرنشان می سازد به موجب بخشنامه وزارت صمت، امکان 

ثبت نام بر خط رایگان در این سامانه جهت کلیه مناقصه گران فراهم میباشد.
شــماره تماس سامانه ســتاد در تهران جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ۰۲11456 میباشد. 
 )WWW.SETADIRAN.IR( اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام در سایر استانها، در سایت سامانه 

بخش »ثبت نام/ پروفایل تأمین کننده/ مناقصه گر« موجود است.
الف( شــرح مختصر خدمات: خرید1۲ عدد کولر اسپلیت ضد جرقه دیواری ۲4۰۰۰ و 6 
عدد کولر اســپلیت ضد جرقه ایستاده 5۰۰۰۰ طبق مشخصات اعلام شده در اسناد مناقصه و 

به صورت دو مرحله ای
ب( نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت پایانه های نفتی ایران به نشانی تهران- خیابان پاسداران- بالاتر 

از برج سفید- خیابان شهید حجت سوری )نیستان هفتم(- پلاک ۱۱
ج( برآورد تقریبی کارفرما: ۰۰۰ر۰۰۰ر۰۰۰ر۱٨ )هجده میلیارد( ریال 

د( معیارهاي ارزیابي کیفي مناقصه گران:
1- توان مالی: ۳۰ امتیاز )حسب ماده ۲۵ آیین نامه اجرائی بند ج ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات(
۲- ارزیابی مشــتریان قبلی و حسن شهرت: ۱۵ امتیاز  )حسب ماده ۲۶ آیین نامه اجرائی بند 

ج ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات(
3- تضمین کیفیت خدمات و محصولات: ۱۰ امتیاز

4- استانداردهای تولید: ۱۵ امتیاز 
5- داشتن تجربه و دانش در زمینه مورد نظر: ۱۵ امتیاز

6- حسن سابقه: ۱۵ امتیاز
کلیه مناقصه گران مکلفند آگهی حاضر و جداول مرتبط با ارزیابی کیفی که در سایت سامانه تدارکات 
 WWW.IOTCO.IR الکترونیکی دولت )ستاد( و سایت شرکت پایانه های نفتی ایران به نشانی
موجود میباشد را از سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( دریافت و ضمن تکمیل، مهر و 
امضای آنها )با در نظر گرفتن توضیحات بند ز-۱ آگهی حاضر( و الصاق مستندات مربوطه به همراه 
سایر اسناد و مدارک ذکر شده در این آگهی، در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( تغذیه نمایند.

تذکر 1: حداقل امتیاز کیفی قابل قبول برابر با 6۰ می باشد.
تذکر۲: به منظور بررســی معیار تجربه جهت معادلسازی مبالغ قراردادی، با استفاده از 

نرخ تورم اعلامی از مراجع قانونی، مبالغ قراردادی به روزرسانی گردیده و ملاک سنجش 
قرار خواهد گرفت.

هـ( شرایط مناقصه گران متقاضي: 1- داشتن تجربه در انجام خدمات مورد نیاز، داشتن تجهیزات، 
امکانــات، تخصــص لازم، توانایي فني و مالي انجام کار مطابق با اســتانداردهاي رایج صنعت نفت. 
۲- توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ ۰۰۰ر۰۰۰ر9۰۰ )نهصد میلیون( 
ریال حســب آیین نامه شــماره ۱۲۳۴۰۲/ت ۵۰۶۵9 هـ مورخ 9۴/۰9/۲۲ هیئت محترم وزیران و 
همچنین تضمین انجام تعهدات در صورت برنده شدن به میزان 1۰ درصد نرخ پیشنهادی 
برنده مناقصه. در ضمن تضامین صادره می بایست مطابق فرمت های نمونه پیوست آیین نامه مذکور 
ارائه گردد؛ لذا این شــرکت از پذیرش تضامینی که فاقد شــرایط فوق باشد، معذور بوده و هیچ گونه 
مسئولیت و تعهدی در این خصوص نخواهد داشت. همچنین از هر صورت وضعیت مناقصه گر برنده، 
ده درصد تحت عنوان تضمین حسن انجام کار کسر میگردد. 3- داشتن سابقه کار مفید و مرتبط 
با خدمات مورد نظر  4- داشتن نیروهای متخصص در حوزه های فنی، اجرائی، برنامه ریزی، اداری، 
مدیریتی و همچنین تجهیزات مناسب مطابق با استانداردهای رایج در صنعت نفت. 5- دارا بودن 
شــخصیت حقوقي 6- ارائه شناسه ملی حســب ماده ۱۶ آیین نامه اختصاص شناسه ملی به کلیه 
اشخاص حقوقی ایرانی ۷- ارائه تصویر مصدق کد اقتصادی شرکت و کد ملی صاحبان مجاز امضاء

و ( مدت اعتبار پیشنهاد: مدت اعتبار پیشنهاد از زمان گشایش پاکات به مدت 9۰ روز می باشد. 
ز( زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد ارزیابی کیفی: 1- با عنایت به ابلاغیه شماره ۱/۱۴۰9۳۵ 
مورخ ۱۳99/۰۵/۱۱ دبیر محترم کارگروه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( و تأکید مؤکد 
بر الزام به کارگیری امضای الکترونیکی اســناد پاکتهای )ب( و )ج( و عدم پذیرش نســخ فیزیکی و 
اســناد فاقد امضای الکترونیکی )دارای مهرگرم(، کلیه مناقصه گران موظف می باشند تمامی اسناد 
پاکتهای )ب( و )ج( را با امضاء الکترونیکی به همراه کپی ضمانتنامه شــرکت در فرآیند ارجاع کار، 
در موعد مقرر در اسناد مناقصه، از طریق سیستم سامانه ستاد بارگذاری نمایند. در غیر این صورت 
مناقصه گزار از پذیرش نســخه فیزیکی اسناد پیشگفته )به جز اصل ضمانتنامه( معذور خواهد بود. 
۲- کلیه مناقصه گران واجد شــرایط می توانند به مدت ۱۰ روز از زمان درج آگهی نوبت اول نسبت 
به دریافت اســناد و معیارها و جداول ارزیابي کیفي از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ســتاد( اقدام و حداکثر ظرف مهلت ۱۴ روز پس از انقضای مهلت دریافت اســناد، ضمن تکمیل، 
مهر و امضاي آنها )با رعایت مفاد بند فوق( و الصاق مســتندات مربوطه به همراه ســایر اســناد، 
مدارک و گواهینامه هاي ذکر شــده در آگهي، نســبت به تغذیه اسناد پیشگفته در سامانه تدارکات 
 الکترونیکی دولت اقدام نمایند. همچنین مناقصه گران میتوانند جهت رؤیت آگهي به ســایت هاي
HTTP://IETS.MPORG.IR، WWW.SHANA.IR و WWW.IOTCO.IR مراجعه نمایند.
تذکر: مناقصه گزار در قبول یا رد مــدارک مناقصه گران در تمام مراحل مطابق با قانون 

برگزاری مناقصات و آیین نامه های اجرائی آن مختار خواهد بود.

شرکت ملی نفت ایران
شرکت پایانه های نفتی ایران

آگهي فراخوان عمومي ارزیابی کیفی مناقصه گران 
مناقصه شمارهAA/۱۴۰۲/۲۱ به شماره سامانه ستاد۲۰۰۲۰9۱6۴۵۰۰۰۱69
BTU ۵۰۰۰۰ و BTU ۲۴۰۰۰ موضوع: خرید کولر گازی ضد جرقه

شناسه آگهی:16۷۲668

تجدید مناقصه

نوبت اول

روابط عمومی

مدیرکل امــور فرآورده های آرایشــی و 
بهداشتی سازمان غذا و دارو گفت: مردم باید 
برای مصرف لوازم آرایشــی خارجی حتما به 
برچسب اصالتی که توسط سازمان غذا و دارو 

صادر می گردد، توجه داشته باشند.
به گزارش سازمان غذا و دارو، محمود آل بویه در 
توضیح دلیل گرایش جامعه به لوازم آرایشــی اظهار 
داشــت: پاسخ این ســؤال به حوزه جامعه شناسی و 
فرهنگ بازمی گردد ولی آنچه از ما به عنوان متولیان 
ســلامت و مستقیم این حوزه انتظار می رود تضمین 
ســلامت محصولات به این معنی که هم محصولات 
آرایشــی و بهداشتی عاری از مواد مضر و ممنوعه در 
ترکیب خود باشــند؛ هم فرآیند تولید و ساخت این 

فرآورده ها از استانداردهای کیفی لازم برخوردار باشد 
و دیگر اینکه بــازار مصرف معتبر و مطلوب در مورد 

آنها وجود داشته باشد.
آل بویــه افــزود: شــاید نیاز باشــد درخصوص 
روش های متعارف و صحیح  استفاده از لوازم آرایشی 
و بهداشتی که بیشــتر هم خانم ها به ویژه جوانان را 
هم دربر می گیرد از سوی متولیان فرهنگی اقداماتی 
انجام شــود اما ما هم وظیفه داریم در بحث مصرف 
محصولات آرایشــی و بهداشــتی غیرمجاز و تقلبی 
هشدارهای لازم را بدهیم که بارها از طریق رسانه ها 

این کار را انجام داده ایم.
وی با بیان اینکه آسان ترین راه برای اطمینان از 
کیفیت و سلامت محصولات آرایشی و بهداشتی تهیه 

آنها فروشگاه های معتبر و داروخانه ها است، ادامه داد: 
لوازم آرایشــی وارداتی نیز باید پروانه بهداشتی ورود 
و برچســب اصالت و ســلامت کالا را داشته باشند. 
مردم باید برای مصرف لوازم آرایشی خارجی حتما به 
برچســب اصالتی که توسط سازمان غذا و دارو صادر 

می گردد، توجه داشته باشند.
این مقام مســئول ســازمان غذا و دارو با تاکید 
بر اینکه از دستفروش ها و زیرپله ای ها لوازم آرایشی 
نخریــد، گفــت: محصولات آرایشــی بهداشــتی از 
فرآورده های پرمصرف کشور هستند و به دلیل ارتباط 
مستقیم این محصولات با سلامت افراد، برخورداری 
از اســتانداردهای کیفی در آنها بســیار حائز اهمیت 

است.

سازمان غذا و دارو:
از دستفروش ها و زیرپله ای ها لوازم آرایشی نخرید

با پیش بینی فعالیت 8۰۰۰ آشپزخانه
پویش اطعام مهدوی با هدف توزیع بیش از 3۲میلیون پرس 

غذای گرم بین نیازمندان آغاز شد

 رئیس اورژانس 115 دانشــگاه علوم پزشکی همدان گفت: نوزاد
دو ماهه در همدان به وســیله جت فالکن اورژانس کشور در مدت 

زمان 3۰ دقیقه به تهران اعزام شد.
به گزارش مرکز اورژانس و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی همدان، 
شــکوهی بیان داشت: روز شــنبه ۵ اســفندماه، به دنبال هماهنگی واحد 
پایــش مراقبت های درمانی برای اعزام نوزاد دوماهه به بیمارســتان حضرت 
علی اصغــر)ع( تهران، با هدف دریافت خدمات فوق تخصصی، هماهنگی لازم 
صورت گرفت و جت فالکن اورژانس برای اولین بار در استان همدان به پرواز 
درآمد. بیمار به وســیله آمبولانس مرکز اورژانس ۱۱۵ از بیمارستان اکباتان 
به فرودگاه همدان منتقل شــد و بعد از تحویل بیمار به تیم درمانی اورژانس 
هوایی، در مدت زمان ۳۰ دقیقه به وســیله جت فالکن ســازمان اورژانس به 
تهران اعزام شد و تحویل بیمارستان حضرت علی اصغر)ع( گردید. وی افزود: 
هزینه اعزام هوائی بیمار حدود ۱٨۰میلیون تومان است که هیچ گونه هزینه ای 
از بیمار دریافت نخواهد شد و تمام خدمات خدمات ارائه شده توسط اورژانس 
۱۱۵ رایگان اســت. این اقدام بی نظیر در قالب یک کار تیمی و هماهنگ با 

همکاری سازمان اورژانس کشور و ارتش جمهوری اسلامی ایران انجام شد.

اعزام نوزاد ۲ماهه با جت فالکن اورژانس کشور 
از همدان به تهران

درپی تسریع عملیات حفاری پروژه توسعه جنوبی خط 6 مترو که 
با دســتگاه حفار مکانیزه صورت پذیرفت، پایان مرحله احداث تونل 

مذکور از ایستگاه دولت آباد تا شهرری به زودی اعلام خواهد شد.
مدیرعامل شــرکت مترو تهران در مورد آخرین وضعیت پروژه توســعه 
جنوبــی خط ۶ و اتصال این خط به خط یــک و همچنین راه آهن جمهوری 
اسلامی گفت: خوشــبختانه عملیات حفاری و احداث بدنه تونل در مسیری 
به طول تقریبی 9هزار و ۵۰۰ متر رو به اتمام اســت و با پایان این مرحله تا 
قبل از شــروع سال جدید، تمرکز دست اندرکاران امر از سال آینده بر تکمیل 
ایســتگاه های طراحی شده در شهرری معطوف خواهد شد. به گزارش شرکت 
راه آهن شهری تهران و حومه)مترو(، محسن هرمزی با اشاره به ایستگاه هایی 
که قرار است در طول این مسیر ســاخته شوند، اظهار داشت: از دولت آباد تا 
حرم حضرت عبدالعظیم حســنی)ع( چهار ایســتگاه احداث خواهد شد و در 
انتهای مســیر نیز ایستگاه شهرری که ایستگاهي مشترک با خط یک و البته 
خط سراسری راه آهن جمهوری اسلامی است، به عنوان نخستین مرکز تبادل 
سفر چندوجهی به بهره برداری می رسد. هرمزی، تامین بموقع منابع مالي لازم 
جهت تکمیل ایستگاه هاي پروژه توسعه جنوبي خط ۶ را از جمله اولویت هاي 
شرکت مترو براي سال ۱۴۰۳ عنوان کرد و افزود: تمام تلاش خود را خواهیم 
کرد تا سال آینده، شاهد بهره برداري از بخشي از ایستگاه هاي واقع در محدوده 
شهرري باشیم تا ساکنان این منطقه پرجمعیت از مواهب حمل ونقل عمومي 
انبوه بر بهره مند شوند. گفتني است، با تکمیل خط ۶ مترو تهران، مسیري به 
طول تقریبي ۴۲ کیلومتر از شمال غرب تا جنوب شرق پایتخت با ۳۲ ایستگاه 
پوشش حمل ونقلي خواهد یافت. این خط با عبور از 9 منطقه شهري، یکي از 

طولاني ترین خطوط شبکه متروی تهران به حساب مي آید.

مدیرعامل مترو خبر داد
پایان حفاری تونل 4 ایستگاه مترو از دولت آباد 

تا حرم حضرت عبدالعظیم )ع( تا پایان امسال


